
Chair Barbara	
  A.	
  L'Italien	
   Democrat	
  -­‐	
  Second	
  Essex	
  and	
  Middlesex Room	
  109-­‐E 617-­‐722-­‐1612 barbara.l'italien@masenate.gov

Michael	
  D.	
  Brady Democrat	
  -­‐	
  Second	
  Plymouth	
  and	
  Bristol Room	
  519 617-­‐722-­‐1200 Michael.Brady@masenate.gov

Sal	
  N.	
  DiDomenico Democrat	
  -­‐	
  Middlesex	
  and	
  Suffolk Room	
  208 617-­‐722-­‐1650 	
  Sal.DiDomenico@masenate.gov

Jennifer	
  L.	
  Flanagan Democrat	
  -­‐	
  Worcester	
  and	
  Middlesex Room	
  312D 617-­‐722-­‐1230 Jennifer.Flanagan@masenate.gov

Ryan	
  C.	
  Fattman Republican	
  -­‐	
  Worcester	
  and	
  Norfolk Room	
  213A 617-­‐722-­‐1420 Ryan.Fattman@masenate.gov

Chair Jennifer	
  E.	
  Benson Democrat	
  -­‐	
  37th	
  Middlesex Room	
  42 617-­‐722-­‐2014 	
  Jennifer.Benson@mahouse.gov

Vice	
  Chair Daniel	
  J.	
  Hunt	
   Democrat	
  -­‐	
  13th	
  Suffolk Room	
  155 617-­‐722-­‐2450 Daniel.Hunt@mahouse.gov

Ruth	
  B.	
  Balser Democrat	
  -­‐	
  12th	
  Middlesex Room	
  136 617-­‐722-­‐2396 Ruth.Balser@mahouse.gov

James	
  Arciero Democrat	
  -­‐	
  2nd	
  Middlesex Room	
  172 617-­‐722-­‐2019 James.Arciero@mahouse.gov

Smitty	
  Pignatelli Democrat	
  -­‐	
  4th	
  Berkshire Room	
  146 617-­‐722-­‐2575 	
  rep.smitty@mahouse.gov

Jay	
  D.	
  Livingstone Democrat	
  -­‐	
  8th	
  Suffolk Room	
  472 617-­‐722-­‐2013 	
  Jay.Livingstone@mahouse.gov

Jonathan	
  D.	
  Zlotnik Democrat	
  -­‐	
  2nd	
  Worcester Room	
  26 617-­‐722-­‐2080 Jon.Zlotnik@mahouse.gov

Jose	
  F.	
  Tosado Democrat	
  -­‐	
  9th	
  Hampden Room	
  443 617-­‐722-­‐2460 Jose.Tosado@mahouse.gov

Juana	
  Matias Democrat	
  -­‐	
  16th	
  Essex Room	
  448 617-­‐722-­‐2582 	
  Juana.Matias@mahouse.gov

Steven	
  S.	
  Howitt Republican	
  -­‐	
  4th	
  Bristol Room	
  237 617-­‐722-­‐2305 Steven.Howitt@mahouse.gov

Joseph	
  D.	
  McKenna Republican	
  -­‐	
  18th	
  Worcester Room	
  33 617-­‐722-­‐2060 	
  joseph.mckenna@mahouse.gov

Senators

Representatives

All	
  address	
  are	
  at	
  State	
  House,	
  24	
  Beacon	
  St.,	
  Boston,	
  MA	
  02133
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